KHKT.QT.12.03 (28/12/2017)

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐT – KHẢO THÍ                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 342/ĐHKT-KHĐTKT                                               TP.HCM, ngày 02 tháng 10 năm 2024

LỊCH THI CHUẨN TRÌNH ĐỘ TIẾNG ANH ĐẦU RA

ĐỢT THÁNG 11 HKC NĂM 2024
Kính gửi:

-   Ban Đào tạo;
-   Khoa Ngoại ngữ;

Phòng Kế hoạch đào tạo-Khảo thí kính gửi Ban Đào tạo và Khoa Ngoại ngữ Lịch thi chuẩn

trình độ Tiếng Anh đầu ra đợt tháng 11 HKC năm 2024 (hệ Liên thông đại học chính quy, Văn bằng 2

chính quy và Vừa làm vừa học),

Phòng thi trong lịch thi dành cho Cán bộ coi thi đến Trường tổ chức thi. Riêng sinh viên sẽ thi

ONLINE và chuẩn bị thẻ học viên hoặc CMND (CCCD) để Cán bộ coi thi kiểm tra theo quy chế,

Sinh viên học tại các cơ sở của UEH tại TP. HCM không đủ điều kiện về thiết bị, đường

truyền để dự thi trực tuyến (Học viên xem Quy định số 2063/QĐ-ĐHKT-KHĐTKT tại

Website P.KHĐTKT) đăng ký theo link:  http://dangkythi.ueh.edu.vn/ để được xếp lại lịch thi,

hình thức thi và sẽ thi trực tuyến tại phòng máy tính của Trường. Thời hạn sinh viên đăng

ký từ ngày 07/10/2024 đến ngày 09/10/2024. Kết quả đăng ký và thông tin lịch thi sẽ được

cập nhật tại https://khdtkt.ueh.edu.vn/danh-muc/lich-thi-vb2-cq-24 ,

https://khdtkt.ueh.edu.vn/danh-muc/lich-thi-ltdh-cq-25    và https://khdtkt.ueh.edu.vn/danh-

muc/lich-thi-tai-chuc-5 vào ngày 14/10/2024,

Đối với hình thức thi trực tuyến (Thi trực tuyến từ xa hay Thi trực tuyến tại phòng máy

UEH), đề thi được sử dụng tài liệu thì chỉ được sử dụng tài liệu bản cứng, không được sử dụng

file mềm hoặc tra cứu trên máy tính và các thiết bị khác,

Đề nghị Ban Đào tạo thông báo lịch thi Tiếng Anh đầu ra của sinh viên trước ngày

07/10/2024 để học viên có đầy đủ thông tin về lịch thi trước khi đăng ký; Ban, Khoa, thông

báo cho giảng viên và sinh viên biết để thực hiện.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận :                                                                                                   PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Ban ĐT;
- Phòng TTPC;
- Ban QTHT;

- Ban TCKHĐT;                                                                                                   (đã ký)
- Website P.KHĐTKT;

- Lưu: VT, KHĐTKT.

ThS. Võ Thị Tâm

Lịch thi Chuẩn trình độ Tiếng Anh đầu ra T11 HKC 2024                                               Trang 1/2

http://dangkythi.ueh.edu.vn/
https://khdtkt.ueh.edu.vn/danh-muc/lich-thi-vb2-cq-24
https://khdtkt.ueh.edu.vn/danh-muc/lich-thi-ltdh-cq-25
https://khdtkt.ueh.edu.vn/danh-muc/lich-thi-tai-chuc-5
https://khdtkt.ueh.edu.vn/danh-muc/lich-thi-tai-chuc-5

KHKT.QT.12.03 (28/12/2017)

BỐ TRÍ PHÒNG THI CHUẨN TRÌNH ĐỘ TIẾNG ANH ĐẦU RA

ĐỢT THÁNG 11 HKC NĂM 2024

STT

MÔN THI

HÌNH THỨC THI

THỜI GIAN

PHÒNG THI

SL

1. Tiếng Anh Trắc   nghiệm   và   tự
luận  trực  tuyến  trên

LMS

10/11/2024 – 07g00 BOX-01 (0001 – 0046) 46

BOX-02 (0047 – 0092) 46

BOX-03 (0093 – 0138) 46

BOX-04 (0139 – 0184) 46

BOX-05 (0185 – 0230) 46

BOX-06 (0231 – 0276) 46

BOX-07 (0277 – 0322) 46

BOX-08 (0323 – 0368) 46

BOX-09 (0369 – 0414) 46

BOX-10 (0415 – 0460) 46

BOX-11 (0461 – 0506) 46

BOX-12 (0507 – 0552) 46

BOX-13 (0553 – 0598) 46

BOX-14 (0599 – 0644) 46

BOX-15 (0645 – 0690) 46

BOX-16 (0691 – 0737) 47

BOX-17 (0738 – 0784) 47

BOX-18 (0785 – 0831) 47

BOX-19 (0832 – 0878) 47

BOX-20 (0879 – 0925) 47

BOX-21 (0926 – 0972) 47

BOX-22 (0973 – 1019) 47

BOX-23 (1020 – 1066) 47

BOX-24 (1067 – 1113) 47
6 BOX-25 (1114 – 1160) 47

Lịch thi Chuẩn trình độ Tiếng Anh đầu ra T11 HKC 2024                                               Trang 2/2